Data/ora

deconectarii

26-08-2024
08:00:00

26-08-2024
08:00:00
26-08-2024
08:00:00
26-08-2024
08:00:00
26-08-2024
08:00:00
26-08-2024
08:00:00
26-08-2024
08:00:00
26-08-2024
08:30:00

26-08-2024
08:30:00

26-08-2024
08:30:00

27-08-2024
08:00:00

27-08-2024
08:00:00
27-08-2024
08:00:00
27-08-2024
08:00:00
27-08-2024
08:00:00
27-08-2024
08:00:00
27-08-2024
08:00:00
28-08-2024
08:00:00
28-08-2024
08:00:00
28-08-2024
08:00:00
28-08-2024
08:00:00
28-08-2024
08:00:00

28-08-2024
08:00:00

Deconectari programate Ungheni - 26.08.2024-01.09.2024

Data/ora
conectarii

26-08-2024
20:00:00

26-08-2024
20:00:00

26-08-2024
20:00:00

26-08-2024
20:00:00

26-08-2024
20:00:00

26-08-2024
20:00:00

26-08-2024
20:00:00

26-08-2024
15:00:00

26-08-2024
15:00:00

26-08-2024
12:00:00

27-08-2024
20:00:00

27-08-2024
20:00:00

27-08-2024
20:00:00

27-08-2024
20:00:00

27-08-2024
20:00:00

27-08-2024
20:00:00

27-08-2024
20:00:00

28-08-2024
20:00:00

28-08-2024
20:00:00

28-08-2024
20:00:00

28-08-2024
20:00:00

28-08-2024
20:00:00

28-08-2024
20:00:00

Adresa deconectarii

S.CETIRENI: PARTIAL

S.CETIRENI: PARTIAL

S.BLINDESTI: PARTIAL

S.BLINDESTI: PARTIAL

S.ZAGARANCEA: PARTIAL

S.ZAGARANCEA: PARTIAL

S.ZAGARANCEA: PARTIAL

S.ZAZULENII NOI: PARTIAL

SVALEA MARE: PARTIAL

STR.
ST.CEL.MARE:17;18;19;20;21,23;24,25;26,27;29;30;31,33;34,35;
36;56;58;60;64 SOLIDARITATII:3;5;7;11;21;30;32;34

S.CETIRENI: PARTIAL

S.CETIRENI: PARTIAL

S.BLINDESTI: PARTIAL

S.BLINDESTI: PARTIAL

S.ZAGARANCEA: PARTIAL

S.ZAGARANCEA: PARTIAL

S.ZAGARANCEA: PARTIAL

S.ZAGARANCEA: PARTIAL

S.ZAGARANCEA: PARTIAL

S.ZAGARANCEA: PARTIAL

S.BLINDESTI: PARTIAL

S.BLINDESTI: PARTIAL

S.CETIRENI: PARTIAL

Denumirea PT

PT130DT8F1

PT130DT8F3

PT355CP14F1

PT355CP14F3

PT103UN34F1

PT103UN34F2

PT103UN34F3

PT525PR1F2

PT121VM9F9

PT6UN30F5

PT130DT8F1

PT130DT8F3

PT355CP14F1

PT355CP14F3

PT103UN34F1

PT103UN34F2

PT103UN34F3

PT103UN34F1

PT103UN34F2

PT103UN34F3

PT355CP14F1

PT355CP14F3

PT130DT8F1

Denumirea

lucrarilor

Investitii

Investitii

Invedtitii

Invedtitii

Invedtitii

Invedtitii

Invedtitii

Montarea
bransamentelor

Strunirea
conductorilor

Reparatia
curente

Invedtitii

Investitii

Investitii

Investitii

Investitii

Investitii

Investitii

Investitii

Investitii

Investitii

Investitii

Investitii

Investitii

LEA/PT

LEA 0.4
KV

LEA 04
KV

LEA 0.4
KV

LEA 04
KV

LEA 0.4
KV

LEA 04
KV

LEA 0.4
KV

LEA 04
KV

LEA 0.4
KV

LEA 0.4
KV

LEA 0.4
KV

LEA 04
KV

LEA 0.4
KV

LEA 04
KV

LEA 0.4
KV

LEA 0.4
KV

LEA 0.4
KV

LEA 0.4
KV

LEA 0.4
KV

LEA 0.4
KV

LEA 0.4
KV

LEA 0.4
KV

LEA 0.4
KV



S.CETIRENI: PARTIAL

S.CETIRENI: PARTIAL

S.CETIRENI: PARTIAL

S.BLINDESTI: PARTIAL

S.BLINDESTI: PARTIAL

S.ZAGARANCEA: PARTIAL

S.ZAGARANCEA: PARTIAL

S.ZAGARANCEA: PARTIAL

S.BUSILA: PARTIAL

S.PETRESTI: PARTIAL

S.BOGHENII VECHI: PARTIAL

S.COSTULENI: PARTIAL

S.COSTULENI: PARTIAL

S.BLINDESTI: PARTIAL

S.BLINDESTI: PARTIAL

S.SCULENI: PARTIAL

S.RADENI: PARTIAL

S.CETIRENI: PARTIAL

S.BLINDESTI: PARTIAL

S.BLINDESTI: PARTIAL

DEEE A - DaIa/ora” Adresa deconectarii Denumirea PT Denuml e LEA/PT
deconectarii conectarii lucrarilor

PT130DT8F3 | Investitii

PT130DT8F1  Investitii

PT130DT8F3 | Investitii

PT355CP14F1  Investitii

PT355CP14F3 | Invedtitii

PT103UN34F1  Investitii

PT103UN34F2 | Investitii

PT103UN34F3  Investitii

PT350CPIgF3  Montarea
bransamentelor
pTa7scPsFl  vunirea
conductorilor
PTBS6CT2F3 | rdnirea
conductorilor
PTi2avM1ar2 SChimbarea
stilpilor
PTi24vM14F3 Chimbaea
stilpilor

PT355CP14F1  Investitii

PT355CP14F3 | Investitii

PT303CPl4F1  runirea
conductorilor

PT53gPR7F3 | Montarea
bransamentelor

PT168DTeF2 ~ runirea

conductorilor

PT355CP14F1 | Investitii

PT355CP14F3 | Investitii



